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														ITSHKSH SHËNON 25-VJETORIN E DËBIMIT MASIV TË SHQIPTARËVE NGA KOSOVA

							8. April, 2024

						

												
														
								
									[image: ]									
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														ITShKSh dhe Lëvizja shënuan 50-vjetorin e gazetës “Zëri i Kosovës”
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														ITShKSh dhe Ambasada e Kosovës shënuan 25-vjetorin e intervenimit të NATO-s

							25. March, 2024
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